様式第１号

中間前金払認定申請書

	工事名

	工事場所

	工期

	契約金額

	契約年月日

	備考

　上記工事について、さぬき市建設工事執行規則第３８条第３項の規定により中間前金払の
認定を申請します。

さぬき市長　　　　　　　　　様

　　年　　月　　日

住所

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

添付書類
①工事工程表（施工内容がわかるもの）
②工事履行報告書（様式第４号）
③工事写真等
様式第２号

中間前金払認定書

	工事名

	工事場所

	工期

	契約金額

	契約年月日

	備考

　上記工事について、その進捗等を確認したところ、中間前金払をすることができる要件を
具備していることを認定します。

様

　　年　　月　　日

さぬき市長

様式第３号

中間前金払請求書

　　年　　月　　日

　さぬき市長　　　　　　　　様

住所

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、工事請負代金にかかる中間前金払を請求します。

記

一金　　　　　　　　　　　　　　　円（さぬき市建設工事執行規則第３８条第３項の請求金額）
(工事請負代金額の１００分の２０以内相当額、１０万円未満の端数切捨て)

１　工事名

２　請負代金額　一金　　　　　　　　　　　　円

３　保証内容　　 保証証書に記載のとおり

様式第４号

工事履行報告書

	工事名

	工事場所

	工期

	月別
	予定工程（％）
(　)内は工程変更後
	実施工程（％）
(　)内は工程変更後
	備　　考

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	月
	％(　　　　)
	％(　　　　)

	（特記事項）

様式第４号　　　記載例

工事履行報告書

	工事名
	○○年度○○○○○○○○○○○○工事

	工事場所
	さぬき市○○○○○○地内

	工期
	[bookmark: _GoBack]○○年６月１日～○○年５月３１日

	月別
	予定工程（％）
(　)内は工程変更後
	実施工程（％）
(　)内は工程変更後
	備　　考

	６月
	0.0％(　　　　)
	0.0％(　　　　)

	７月
	0.0％(　　　　)
	0.0％(　　　　)

	８月
	2.3％(　　　　)
	0.8％(　　　　)

	９月
	4.8％(　　　　)
	4.0％(　　　　)

	１０月
	11.3％(　　　　)
	8.2％(　　　　)

	１１月
	18.1％(　　　　)
	15.1％(　　　　)

	１２月
	27.6％(　　　　)
	32.5％(　　　　)

	１月
	37.6％(　　　　)
	56.0％(　　　　)
	＞50％

	２月
	55.8％(　　　　)
	％(　　　　)

	３月
	76.8％(　　　　)
	％(　　　　)

	４月
	98.2％(　　　　)
	％(　　　　)

	５月
	100.0％(　　　　)
	％(　　　　)

	（特記事項）